

תת"ע 213/04/14 - מדינת ישראל נגד צברי רביע

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

תת"ע 213-04-14 מדינת ישראל נ' רביע

06 נובמבר 2014

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
צברי רביע

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

ב"כ הנאשם - עו"ד מסארוה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה כי נהג ברכב ועקף רכב אחר כאשר הדרך לא היתה פנויה כדי לאפשר ביצוע עקיפה בבטחה ובכך גרם לסיכון נסיעתו של רכב אחר, בניגוד לתקנה 47 (ד) לתקנות התעבורה.

הצדדים הגיעו להסדר "מסגרת" לפיו, המאשימה עותרת להשית על הנאשם פסילה לתקופה של 4 חודשים, מאסר מותנה וקנס, ואילו הסנגור מבקש מביהמ"ש להסתפק ב 3 חודשי פסילה, קנס ותנאי.

הסנגור מציין, כי מצבו הכלכלי של הנאשם קשה כאשר הגיש בקשה ללשכת ההוצל"פ להכריז עליו כעל מוגבל באמצעים, הוא מבקש לשלם את הקנס בשיעורין ולדחות את מועד הפסילה ל -30 יום.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 72 - לחובתו 70 הרשעות ביניהן עבירות חמורות של נהיגה משמאל לקו הפרדה רצוף, אי ציות לאור אדום, סיכון בעת כניסה למסלול תנועה, אי ציות לרמזורים, נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, עבירות מהירות, אי ציות להוראות שוטר ונהיגה בקלות ראש.

עמוד 1

לנאשם עבר פלילי כשלחובתו הרשעות בעבירות של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין,

תקיפה הגורמת חבלה של ממש ואיומים.

לאור חומרת העבירה העבר התעבורתי המכביד, הקלה התביעה עם הנאשם כאשר הגבילה עתירתה לעונש ל 4 חודשי פסילה בלבד. יחד עם זאת, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר כאשר יודגש כי בית המשפט לא נחשף לחומר הראיות שבתיק.

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1200 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.12.14 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים .

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 7.12.14 בשעה 12.00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ה, 06/11/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

